



NEVESÍTETT FELADATOK

2015.



Margitszigeti futókört kísérő járda kialakítása és a kitaposott gyepterület helyreállítása

Ssz.	Tétel szövege	Mennyiség	M.e.	Nettó egységár	Nettó	Bruttó
1	Burkolatok digitális kitűzése, helyszíni művezetéssel	3	nap	42 778 Ft	128 334 Ft	162 984 Ft
2	Gyöngykvacs burkolat bontása (1.890 m2) alépitménnyel együtt 33 cm vastagságban	624	m3	1 755 Ft	1 095 120 Ft	1 390 802 Ft
3	Kitermelt törmelék felrakása teherautóra, elszállítása lerakóhelyre 30% lazulással számolva	748	m3	3 998 Ft	2 990 504 Ft	3 797 940 Ft
4	Tükrökészítés tömörítéssel	1890	m2	88 Ft	166 320 Ft	211 226 Ft
5	Süllyesztett szegély kialakítása					
	- 25x5x100 cm-es kerti szegélykőből, szürke színben, egyenes tetővel	2480	fm	2 048 Ft	5 079 040 Ft	6 450 381 Ft
	- C10-32 FN betongerenda megtámasztás	163,7	m3	15 600 Ft	2 553 720 Ft	3 243 224 Ft
	- 10 cm homokos kvacs ágyazat tömörítve Trg 95%-ra	89,3	m3	6 338 Ft	565 983 Ft	718 799 Ft
6	Teherbíró térkő burkolat kialakítása					
	6 cm x 10 cm x 20 cm térkő, szürke színű, kötésben rakva, kvarchomok besöpréssel	1890	m2	3 656 Ft	6 909 840 Ft	8 775 497 Ft
	- 2 cm NZ 2/5 fektető andezit zúzalék	37,8	m3	12 675 Ft	479 115 Ft	608 476 Ft
	- 5 cm 0/20 andezit UTZ alap tömörítve Trg 95%-ra	94,5	m3	12 675 Ft	1 197 788 Ft	1 521 190 Ft
	- 20 cm 20/55 andezit UTZ alap tömörítve Trg 95%-ra	378	m3	12 675 Ft	4 791 150 Ft	6 084 761 Ft
7	Gyöngykvacs burkolat bontása (220 m2) alépitménnyel együtt 22,5 cm vastagságban	50	m3	1 755 Ft	87 750 Ft	111 443 Ft
8	Kitermelt törmelék felrakása teherautóra, elszállítása lerakóhelyre 30%-os lazulással számolva	59	m3	3 998 Ft	235 882 Ft	299 570 Ft
9	Tükrökészítés tömörítéssel	220	m2	88 Ft	19 360 Ft	24 587 Ft
10	Fémsegély kialakítása - 5 mm vastag, 12 cm magas - stabilizált kvacsburkolat mellé	8	fm	5 168 Ft	41 344 Ft	52 507 Ft
	- C10-32 FN betongerenda megtámasztás	0,4	m3	15 600 Ft	6 240 Ft	7 925 Ft
	- 10 cm homokos kvacs ágyazat tömörítve Trg 95%-ra	0,2	m3	6 338 Ft	1 268 Ft	1 610 Ft
11	Drénárok kialakítása - 30 cm széles, 60 cm mély, 32 fm hosszban - 20/40 mosott coulé kvaccsal töltve, geotextíllel béleelve és fedve	5,76	m3	19 208 Ft	110 638 Ft	140 510 Ft
12	Stabilizált kvacsburkolatú sétány kialakítása Terraway vagy ezzel teljesen egyenértékű rendszer alkalmazásával					
	- 2,5 cm epoxi műgyanta-kötésű kvacs (világos-beige)	220	m2	12 119 Ft	2 666 180 Ft	3 386 049 Ft
	- 10 cm 0/22 andezit zúzalék	22	m3	731 Ft	16 082 Ft	20 424 Ft
	- 10 cm 4/22 andezit zúzalék	22	m3	956 Ft	21 032 Ft	26 711 Ft
13	Bazalt 18x18x18 cm nagykockakő kiemelt szegély kialakítása	20	fm	4 485 Ft	89 700 Ft	113 919 Ft
	- C10-32 FN betongerenda megtámasztás	1,3	m3	15 600 Ft	20 280 Ft	25 756 Ft
	- 10 cm homokos kvacs ágyazat tömörítve Trg 95%-ra	0,7	m3	6 338 Ft	4 437 Ft	5 634 Ft
14	Bazalt 18x18x18 cm nagykockakő burkolat kialakítása	5	m2	11 505 Ft	57 525 Ft	73 057 Ft
	- 5 cm andezit zúzalék ágyazóréteg	0,3	m3	12 675 Ft	3 803 Ft	4 829 Ft
	- 5 cm 0/20 andezit UTZ alap tömörítve Trg 95%-ra	0,1	m3	12 675 Ft	1 268 Ft	1 610 Ft
	- 20 cm 20/55 andezit UTZ alap tömörítve Trg 95%-ra	0,1	m3	12 675 Ft	1 268 Ft	1 610 Ft

**NEVESÍTETT FELADATOK
2015.**

3.1. sz. melléklet

Ssz.	Tétel szövege	Mennyiség	M.e.	Nettó egységár	Nettó	Bruttó
15	Egyedi beton támfal kialakítása	8	fm	167 700 Ft	1 341 600 Ft	1 703 832 Ft
	látszóbeton felülettel, 60 cm alapozással	4,5	m2			
16	Kiemelt szegély kialakítása					
	- 25x5x100 cm-es kerti szegélykőből, szürke színben, egyenes tetővel	605	fm	2 048 Ft	1 239 040 Ft	1 573 581 Ft
	- C10-32 FN betongerenda megtámasztás	39,9	m3	15 600 Ft	622 440 Ft	790 499 Ft
	- 10 cm homokos kavics ágyazat tömörítve Trg 95%-ra	21,8	m3	6 338 Ft	138 168 Ft	175 474 Ft
17	Akna szintbehelyezése	11	db	14 430 Ft	158 730 Ft	201 587 Ft
18	Gyepesítés kertészeti módszerekkel	2900	m2	161 Ft	466 140 Ft	591 998 Ft
MINDÖSSZESEN					33 307 087 Ft	42 300 001 Ft